
Londra Turu THY ile / 3 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Londra, Britanya, İngiltere, Oxford, stantford

LONDRA TURU
 

THY İLE
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL - LONDRA

ÖNEMLİ NOTLAR:

Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Önemli Not: 

23 Nisan hareketli gruplarımız gidiş uçuşu TK1981 İstanbul – Londra 07.50 – 09.55; dönüş uçuşu ise
TK1998 Londra – İstanbul 17.15 – 23.25 ‘dir.

İstanbul Havalimanı dış hatlar terminalinde saat 05.00’da buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava
Yollarının TK 1963 sefer sayılı uçuşu ile 11.20’de Londra Gatwick Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile 12.30’da
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varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile panoramik şehir turumuz başlıyor. Şehir turu esnasında
Hyde Park, Buckingham Sarayı, Big Ben Saat Kulesi, Trafalgar Meydanı, Amiral Nelson Anıtı, Parlamento Binası,
Westminister Köprüsü ve Manastırı, Oxford ve Regent Alışveriş Caddeleri, Thames Nehri’ni görülecek yerler
arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

2. Gün - LONDRA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan
Westminster & London Eye & Thames Nehri Turuna (155 Pound) katılabilirler. Yerden 135 metre yüksekliği
ile Avrupa’nın en yüksek dönme dolabı olma özelliğini taşıyan London Eye, yılda üç milyona yakın turist ile Birleşik
Krallıkta en popüler turistik mekân olma yolunda. Westminster bölgesindeki gezimizin ardından Thames Nehri
üzerinde tekne ile yapılacak tur ile tarihi Londra'yı farklı bir açıdan görme imkânı yakalayacaksınız. Covent
Garden’da serbest zamanın ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelde.

Ekstra Westminster & London Eye & Thames Nehri Turu: 155 Pound

3. Gün - LONDRA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Oxford &
Bicester Outlet Turuna (130 Pound) katılabilirler. İngiltere’nin güneydoğusunda bulunan kültürel ve tarihi
açıdan önemli şehirlerinden biri olan Oxford’a gidiyoruz. Dünyanın en köklü üniversitelerinden Oxford
Üniversitesi'ne ev sahipliği yapan bu kent tam bir öğrenci şehri olma özelliğini yüzyıllardır korumaktadır. Dünya’nın
dört bir yanından gelen öğrencilerin varlığıyla oldukça kozmopolit bir yapıya sahip olan bu şehir, mimarisi ve
kültürel geçmişiyle turistler için de bir cazibe merkezidir. Bu turu muzunda ardından yüzlerce markayı içinde
barındıran ve dünyanın popüler alış veriş merkezlerinden biri olan Bicester Outlet’te serbest zaman veriyoruz.
Turumuzun ardından otelimize dönüyoruz ve serbest zaman. Geceleme otelde.

Ekstra Oxford & Bicester Outlet Turu: 130 Pound

4. Gün - LONDRA - İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. Bagaj, bilet ve pasaport
işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1998 sefer sayılı uçuşu ile 16.40’da İstanbul ‘a hareket. Yerel saat
23.35’de varış ve turumuzun sonu.

-Ekstra olarak satılan Westminster & London Eye & Thames Nehri Turu ulaşımı tren veya metro ile
yapılır.

-Ekstra olarak satılan Oxford & Bicester Outlet Turu ulaşımı tren veya metro ile yapılır.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları ile İstanbul (IST) – Londra (LGW) – İstanbul (IST) arası uçak bileti
-Havalimanı Vergileri
-Alan – otel – alan transferleri
-Seçilecek kategori otelde 3 Gece – 4 Gün oda - kahvaltı konaklama
-Panoramik Şehir Turu
-Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler



-Yurtdışı çıkış harcı 
-Yurtdışı Zorunlu Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Vize Ücreti (360 Euro)
-Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
-Ekstra turlar, Müze ve ören yeri girişleri
-İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-Westminster & London Eye & Thames Nehri Turu: 155 Pound
-Oxford & Bicester Outlet Turu: 130 Pound

-Ekstra olarak satılan Westminster & London Eye & Thames Nehri Turu ulaşımı tren veya metro ile yapılır.

-Ekstra olarak satılan Oxford & Bicester Outlet Turu ulaşımı tren veya metro ile yapılır.

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Seyahat edilecek ülkelerin Sağlık Bakanlıklarının belirlediği Covid kaynaklı prosedür değişikliklerinin takibi misafir
sorumluluğundadır.
-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acenteye teslimi
gerekmektedir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Malitur kesinlikle sorumlu değildir. 
-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-Malitur konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Malitur’dan tazminat hakkı yoktur. 
-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Malitur sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz. 
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur’un sorumluluğunda değildir.
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 



-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 
-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 
-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.
-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.
-İptal ve değişiklik durumunda “MALİTUR SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 09:18 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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